

ZOO OSTRAVA - oprava výběhu mar slaništních

DODAVATEL:

IČ:

DIČ:

VÝPIS PRVKŮ

OZN	NÁZEV	MJ	POČET MJ	jedn. cena	cena celkem
			Celkem	Kč	Kč
	Bourací práce:				
	odstranění stávajících nevyhovujících ráků a ocelové nevyhovující konstrukce	kpl	1,0	10 000 Kč	10 000,0 Kč
	výkopové práce - zřízení základové spáry 35 cm do hloubky 80 cm	m3	3,0	3 000 Kč	9 000,0 Kč
	ocelová kari síť oka 10 tl. Drátu 6 mm 3 x 2 m	ks	4,0	1 200 Kč	4 800,0 Kč
	ztracené bednění 500x250x250	ks	30,0	65 Kč	1 950,0 Kč
	zřízení obloukového základu ztraceného bednění 500x250x250	kpl	1,0	2 000 Kč	2 000,0 Kč
	beton	m3	3,0	2 500 Kč	7 500,0 Kč
	uložení betonu	m3	3,0	150 Kč	450,0 Kč
	doprava betonu	kpl	1,0	1 000 Kč	1 000,0 Kč
	ocelová výztuž do ztraceného bednění horizontální pr. 8 mmr	m	18,0	35 Kč	630,0 Kč
	ocelová výztuž do ztraceného bednění svislá pr. 12 mm	m	21,0	50 Kč	1 050,0 Kč
	zřízení výztuže obloukového základu	kpl	1,0	1 500 Kč	1 500,0 Kč
	Bourací práce celkem:				39 880,0 Kč
	Zámečnické konstrukce:				
	D + M - nerezová síť - oka 25x25 mm, ø lanka 1,5 mm	m ²	42,5	7 204 Kč	306 170,0 Kč
	D + M ocelové konstrukce - oblouk O1	kpl	1,0	52 625 Kč	52 625,0 Kč
	D + M ocelové konstrukce - oblouk O2	kpl	1,0	64 853 Kč	64 853,0 Kč
	D + M ocelové konstrukce - odnímatelné pole R2	kpl	1,0	24 530 Kč	24 530,0 Kč
	montáž demontovaných ocelových konstrukcí na nové umístění	kpl	1,0	27 495 Kč	27 495,0 Kč
	D + M spodní obvodové nerezové lano pr. 8 mm včetně napínáků a lisovacích koncovek	m	25,0	300 Kč	7 500,0 Kč
	D + M nerezové kotvy M10 na chemickou maltu vč. Chemické kotvy	ks	70,0	265 Kč	18 550,0 Kč
	D + M nerezové kulatiny pr. 8 mm včetně kotvení k OK četnost á 250 mmr	m	22,0	385 Kč	8 470,0 Kč
	kotvy M10 do ocelové konstrukce	ks	100,0	150 Kč	15 000,0 Kč
	Přesun hmot pro zámečnické výrobky	soub.	1	28 000 Kč	28 000,0 Kč
	Zámečnické konstrukce celkem:				553 193,0 Kč
	Dokončovací práce:				
	nátěr nových ocelových konstrukcí - 1x základ + 2 x vrchní nátěr	kpl	1,0	18 000 Kč	18 000,0 Kč
	hrubé očištění stávajících konstrukcí a jejich nátěr - 2 x vrchní nátěr	kpl	1,0	21 000 Kč	21 000,0 Kč
	Úklid staveniště, uvedení do původního stavu, očištění	kompl.	1,0	3 212 Kč	3 212,0 Kč
	Dokončovací práce celkem:				42 212,0 Kč
	celkem:				635 285,0 Kč
	Vedlejší rozpočtové náklady:				
	doprava materiálu	kpl	1,00	12 412,0 Kč	12 412,0 Kč
	dokumentace skutečného provedení a další související dokumentace	kpl	1,00	50 000,0 Kč	50 000,0 Kč
	Přesun stavebních kapacit	%	1,0%	635 285,0 Kč	6 352,9 Kč
	Vedlejší rozpočtové náklady celkem:				68 764,9 Kč
	celkem vč. VRN				704 049,9 Kč